
Bayan gol

Jim Čert

Tam v temné zemi Bayan Gol, kde zima svírá pustinu,
žil krutý národ barbarský ve znamení zločinu.

Měli svoje tradice, magii dávno zašlích dnů,
pak založili tábory, stvořili noci hrůzných snů.

Mizeli celé vesnice a satan slavil triumf zla,
chamtivost, zrada, násilí se chopili svého žezla.

Však zapoměli na svou smrt, dál sytili si svoji zlobu
a netušili, že již stojí před branami Herebu.

To síla vše stahující do tajemného světa,
zametla ty proklatce jako boží metla.

V propastech času ztrácí se příběh plný smutku,
tam v Bayan Gol žít budou dál v zrcedlení svých skutků.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

